perditam récupèrent ; quae vero, Te misericorditer largiente, 

iam Tibi adhaerent, quotidie, prout cuique dabitur, ad tuam 

caelestem Dapem devote accedant, qua roboratae, venialium 

culparum a se quotidie admissarum antidotum sibi compara

re, vitamque gratiae tuae alere valeant, sicque magis magis

que emundaiae, sempiternam in coelis beatitudinem consequan

tur. Amen. 

Dein vero, post cantum hymni Tantum ergo populo B e 

nedictio SSmi Sacramenti elargiatur. 

II. Die vero Dominica , quae postrema erit earumdem 

supplicationum, mane, more sueto, missa parochialis cele

brabitur, in qua habita a parocho Homilia de Evangel io Do

minicae infra Octavam solemnitatis Corporis Chris t i , quod 

optime consonat mysterio Eucharistiae explanando, christi

fideles coniunctim de altari sancta Iibabunt : sin autem alia 

eligatur Dominica extra praefatam Oc tavam, loco Homiliae 

in Evangel ium diei, concio fiat ad populum, qua ferventius 

ad Eucharistiam in ipsa Missa suscipiendam disponatur. 

A meridie eaedem sacrae functiones iterentur, quae an

teactis diebus sunt peractae. In concione tamen oratores ad 

ferventiorem erga sanctissimum Sacramentum pietatem hor

tentur fideles, speciatim vero ad frequentiorem caelestis Con 

vivii participationem, iuxta probatam Cathechismi romani 

doctrinam, uti innuit S. Congregat ionis Concilii memoratum 

Decretum, sub num. VI . Tandem antequam hymnus Tan

tum ergo decantetur, hymnus Ambrosianus praemittatur. 

Quo vero omnibus magis innotescat quam ardens sit de

siderium Summi Pontificis fréquentions Communionis promo

vendae, maximopere Ipse commendat, ut in curialibus etiam 

320 Ex S. C. Indulgentiarum et SS. Reliquiarum 

templis, prout quisque Episcopus pro sua prudentia et saga

citate diiudicabit, saltem locum habeat ea pia exercitatio, 

-quae in cathedralibus ecclesiis celebranda superius est pro

posita die Dominica infra eamdem solemnitatis Corporis D o 

mini Octavam, vel alia in anno Dominica. 

Hisce autem piis exercitationibus, ut alacrius intersint 

fideles, SSmus Dominus Noster indulgentias defunctis quo

que applicabiles clementer elargitus est uti infra: nempe 

i °. septem annorum totidemque quadragenarum quolibet tri-

duanarum precum die; 2 ° . plenariam semel in Tr iduo lucran

dam, die cuiuslibet arbitrio eligenda infra ipsum Triduum, 

si eidem qualibet die devote adfuerint, simulque sacramen

tali confessione expiati, S. Synaxim susceperint et ad men

tem Sanctitatis Suae pie oraverint; 3 0 . plenariam die Do